Mensajeros Urbanos - Términos y Condiciones 

La actividad consiste en que MU Team S.A.S. (“MU”) cargará CIENTO CINCUENTA MIL PESOS M/CTE. 
(COP$150.000) a las cuentas corporativas que sean abiertas en la plataforma de MU, por las empresas 
afiliadas a la Cámara de Comercio de Bogotá desde el 28 de marzo de 2023 hasta el 27 de marzo de 2024. 
Dichas empresas deberán ser clientes nuevos de MU, es decir que no estén ya registrados como usuarios 
de la plataforma. 

Los CIENTO CINCUENTA MIL PESOS M/CTE. ($150.000 COP) se cargarán una vez la empresa afiliada a 
la Cámara de Comercio de Bogotá se haya convertido en cliente activo de MU y haya abierto una cuenta 
corporativa en la plataforma de MU. La recarga la realizará el asesor comercial que atiende a la empresa